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КОРЮКІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВІДДІЛ ОСВІТИ

НАКАЗ

 07.11. 2016 р.                                                                                                 № 202
м.Корюківка
Про підсумки проведення  ІІ етапу 

Всеукраїнської  учнівської олімпіади 

з української мови та літератури
        На виконання наказів Міністерства освіти і науки України від 19.08.2016 № 1006 «Про проведення Всеукраїнських учнівських олімпіад і турнірів із навчальних предметів у 2016/2017 навчальному році», управління освіти і науки Чернігівської облдержадміністрації від 06.10.2016 № 373 «Про затвердження графіка ІІ етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад із навчальних предметів», відділу освіти Корюківської райдержадміністрації від 30.09.2016 № 174  «Про проведення І та ІІ етапів Всеукраїнських  учнівських олімпіад з навчальних предметів у 2016-2017 н.р.», наказу відділу освіти від 17.10.2016 № 186  «Про проведення ІІ етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів у 2016-2017 н.р.» 5 листопада 2016 року на базі Корюківської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 4 пройшов ІІ етап Всеукраїнської олімпіади з української мові та літератури, в якій взяли участь 47 учнів 7-11 класів загальноосвітніх шкіл району. Найкращі знання з предмету показали учні Корюківської ЗОШ І-ІІІ ступенів № 1 (директор Лізіна Л.О., заступник з НВР Кучма А.М.), Корюківської гімназії (директор Остапенко Л.Г., заступник з НМР Бадюля З.О.),  Корюківської ЗОШ І-ІІІ ступенів № 4 (директор Гайовий О.М., заступник з НВР Власенко Н.І.), Сядринської ЗОШ І-ІІІ ступенів (директор Савченко О.Б., заступник з НВР Кулик Г.Є.), Перелюбської ЗОШ І-ІІІ ступенів (директор Летута О.І., заступник з НВР Шматок Л.В.), які вибороли призові місця.

Виходячи із зазначеного вище,
НАКАЗУЮ:

1. Затвердити рішення журі ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з української мови та літератури.

2. Визнати переможцями ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з української мови та літератури таких учнів навчальних закладів району:

· Юркову Владиславу Анатоліївну, ученицю 7 класу Корюківської ЗОШ І-ІІІ ступенів № 1;

· Івченка Богдана Володимировича, учня 7 класу Корюківської ЗОШ І-ІІІ ступенів № 1;

· Коробейник Єлизавету Станіславівну, ученицю 7 класу Корюківської ЗОШ І-ІІІ ступенів № 4;

· Рубан Анну Сергіївну, ученицю 8 класу Корюківської ЗОШ І-ІІІ ступенів № 1;

· Корінь Анастасію Андріївну, ученицю 8 класу Корюківської ЗОШ І-ІІІ ступенів № 4;

·  Маленкову Анну Сергіївну, ученицю 8 класу Перелюбської ЗОШ І-ІІІ ступенів;
· Сухомлин Анну Дмитрівну, ученицю 9 класу Корюківської ЗОШ І-ІІІ ступенів № 1;

· Васильченко Марію Андріївну, ученицю 9 класу Корюківської ЗОШ І-ІІІ ступенів № 1;

· Стельмах Олександру Анатоліївну, ученицю 9 класу Корюківської ЗОШ І-ІІІ ступенів № 4;

· Мірошник Анастасію Олександрівну, ученицю 10  класу Корюківської гімназії;

· Косенчук Альону Олександрівну, ученицю 10 класу Сядринської ЗОШ І-ІІІ ступенів;

· Іваненко Лілію Володимирівну, ученицю 10 класу Корюківської гімназії;

· Рубей Ольгу Павлівну, ученицю 11 класу Корюківської гімназії;
· Мотрук Діану Віталіївну, ученицю 11 класу Корюківської гімназії;
· Федченка Антона Вікторовича, учня 11 класу Перелюбської ЗОШ І-ІІІ ступенів.

3. Керівникам навчальних закладів: Корюківська ЗОШ І-ІІІ ступенів №1 (Лізіна Л.О.), Корюківська гімназія (Остапенко Л.Г.), Корюківська ЗОШ І-ІІІ ступенів № 4 (Гайовий О.М.), Сядринська ЗОШ І-ІІІ ступенів (Савченко О.Б.), Перелюбська ЗОШ І-ІІІ ступенів (Летута О.І.) відзначити вчителів, які підготували переможців ІІ етапу олімпіади. 

4. Керівникам навчальних закладів району:

4.1. Результати олімпіади проаналізувати на засіданнях педагогічних рад, фахових методичних об’єднаннях.

4.2. Забезпечити роботу гуртків, факультативів, курсів за вибором з предмету, на заняттях яких здійснювати підготовку учнів до олімпіад та інтелектуальних змагань.

5. Контроль за виконанням даного наказу покласти на завідуючу РМК відділу освіти райдержадміністрації Власенко О.М.

Начальник відділу освіти

Корюківської райдержадміністрації                                        І.В.Наумчик 
                                                                                      Додаток
                                                                                     до наказу відділу освіти

                                                                                      07.11.2016 № 202

                                            Протокол

районного етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з української            мови та літератури 7 класу від 5 листопада 2016 року

	№ з/п


	Прізвище, ім’я, по батькові учня
	Назва навчального закладу
	Максимальна к - сть балів
	Набрана к-ть балів 
	Зайняте місце

	1.
	Юркова Владислава Анатоліївна
	Корюківська ЗОШ І-ІІІ ст.. № 1
	56 балів
	44,8
	І

	2.
	Івченко Богдан Володимирович
	Корюківська ЗОШ І-ІІІ ст.. № 1
	56 балів
	40,3
	ІІ

	3.
	Коробейник Єлизавета Станіславівна
	Корюківська ЗОШ І-ІІІ ст.. № 4
	56 балів
	31,8
	ІІІ

	4.
	Бардаков Даниїл Миколайович
	Корюківська ЗОШ І-ІІІ ст.. № 4
	56 балів
	31
	4

	5.
	Полегенько Володимир Володимирович
	Козилівська ЗОШ І-ІІІ ст..
	56 балів
	30
	5

	6.
	Коваль Ольга Миколаївна
	Наумівська ЗОШ І-ІІІ ст..
	56 балів
	26,9
	6

	7.
	Мочнєв Сергій Сергійович
	Олександрівська ЗОШ І-ІІІ ст..
	56 балів
	26,5
	7

	8.
	Бідна Катерина Леонідівна
	Корюківська гімназія
	56 балів
	26 
	8

	9.
	Подя  Юлія Андріївна
	Сядринська ЗОШ І-ІІІ ступенів
	56 балів
	19,8
	9

	10.
	Тищенко Олександр Васильович
	Охрамієвицька ЗОШ І-ІІІ ст..
	56 балів
	19
	10

	11.
	Мельник Даниїл Леонідович
	Корюківська гімназія
	56 балів
	16,9
	11


Голова журі                      Г.Г.Мірошниченко

Секретар журі                  Т.Ф.Бабич

Члени журі                       О.Г.Литвиненко
                                           З.В.Шматок, Т.О. Грицак

                                               Протокол

районного етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з української            мови та літератури 8 класу від 5 листопада 2016 року

	№ з/п


	Прізвище, ім’я, по батькові учня
	Назва навчального закладу
	Максимальна к - сть балів
	Набрана к-ть балів 
	Зайняте місце

	1.
	Рубан Анна Сергіївна
	Корюківська ЗОШ І-ІІІ ст..

 № 1
	54 бали
	35,5
	І

	2.
	Корінь Анастасія Андріївна
	Корюківська ЗОШ І-ІІІ ст..

 № 4
	54 бали
	34
	ІІ

	3.
	Маленкова Анна Сергіївна
	Перелюбська ЗОШ І-ІІІ ст..
	54 бали
	32
	ІІІ

	4.
	Тарапсенко Наталія Володимирівна
	Холминська ЗОШ І-ІІІ ст..
	54 бали
	31
	4

	5.
	Бондаренко Альона Олександрівна
	Корюківська ЗОШ І-ІІІ ст..

 № 1
	54 бали
	30
	5

	6.
	Коноваленко Зоя Тарасівна
	Прибинська ЗОШ І-ІІ ст..
	54 бали
	26
	6

	7.
	Берека Катерина Павлівна
	Корюківська гімназія
	54 бали
	25
	7

	8.
	Прокопчук Ангеліна Юріївна
	Сядринська ЗОШ І-ІІІ ст..
	54 бали
	22,5
	8

	9.
	Рубець  Вікторія Володимирівна
	Козилівська ЗОШ І-ІІІ ст..
	54 бали
	22,1
	9

	10.
	Васюк Катерина Сергіївна
	Корюківська гімназія
	54 бали
	15
	10

	11.
	Сухой Дмитро Олексійович
	Наумівська ЗОШ І-ІІІ ст..
	54 бали
	5,5
	11


Голова журі                      Г.Г.Мірошниченко

Секретар журі                  Т.Ф.Бабич

Члени журі                        Л.П. Близнюк
                                           О.В. Ніценко

                                           В.Г.Примаченко

                                                            Протокол

районного етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з української            мови та літератури 9 класу від 5 листопада 2016 року

	№ з/п


	Прізвище, ім’я, по батькові учня
	Назва навчального закладу
	Максимальна к - сть балів
	Набрана к-ть балів 
	Зайняте місце

	1.
	Сухомлин Анна Дмитрівна
	Корюківська ЗОШ І-ІІІ ст..

 № 1
	60 балів
	31,9
	І

	2.
	Васильченко Марія Андріївна
	Корюківська ЗОШ І-ІІІ ст..

 № 1
	60 балів
	23,3
	ІІ

	3.
	Стельмах Олександра Анатоліївна
	Корюківська ЗОШ І-ІІІ ст..

 № 1
	60 балів
	20,8
	ІІІ

	4.
	Бутков Максим Олександрович
	Холминська ЗОШ І-ІІІ ст..
	60 балів
	19
	4

	5.
	Яковець Наталія Вікторівна
	Охрамієвицька ЗОШ І-ІІІ ст..
	60 балів
	18,8
	5

	6.
	Демченко Катерина Сергіївна
	Наумівська ЗОШ І-ІІІ ст..
	60 балів
	17,6
	6

	7.
	Лебедєва Альона Сергіївна
	Перелюбська ЗОШ І-ІІІ ст..
	60 балів
	16,4
	7

	8.
	Романенко Анастасія Віталіївна
	Корюківська гімназія
	60 балів
	15,5
	8

	9.
	Ярошенко Марія Віталіївна
	Сядринська ЗОШ І-ІІІ ст..
	60 балів
	11
	9


Голова журі                      Г.Г.Мірошниченко

Секретар журі                  Т.Ф.Бабич

Члени журі                        Л.І.Лагодна
                                            Т.В. Прохоренко

                                            Н.В. Кльова

                                            Протокол

районного етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з української            мови та літератури 10  класу від 5 листопада 2016 року

	№ з/п


	Прізвище, ім’я, по батькові учня
	Назва навчального закладу
	Максимальна к - сть балів
	Набрана к-ть балів 
	Зайняте місце

	1.
	Мірошник Анастасія Олександрівна
	Корюківська .

 гімназія
	66 балів
	36,75
	І

	2.
	Косенчук Альона Олександрівна
	Сядринська ЗОШ І-ІІІ ст..
	66 балів
	30,1
	ІІ

	3.
	Іваненко Лілія Володимирівна
	Корюківська .

 гімназія
	66 балів
	21,8
	ІІІ

	4.
	Карпенко Дмитро Євгенович
	Корюківська .

ЗОШ І-ІІІ ст.. 

№ 1
	66 балів
	14,2
	4

	5.
	Стукало Євгенія Андріївна
	Корюківська .

 ЗОШ І-ІІІ ст..

№ 4
	66 балів
	15,8
	5

	6.
	Бориско Людмила Анатоліївна
	Корюківська .

 ЗОШ І-ІІІ ст..

№ 4
	66 балів
	14,2
	6

	7.
	Лагодна Катерина Андріївна
	Корюківська .

 ЗОШ І-ІІІ ст..

№ 1
	66 балів
	14,1
	7


Голова журі                      Г.Г.Мірошниченко

Секретар журі                  Т.Ф.Бабич

Члени журі                        А.П.Милейко
                                           Г.В.Саченко

                                           Ю.А.Гуляр

                                              Протокол

районного етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з української            мови та літератури 11 класу від 5 листопада 2016 року

	№ з/п


	Прізвище, ім’я, по батькові учня
	Назва навчального закладу
	Максимальна к - сть балів
	Набрана к-ть балів 
	Зайняте місце

	1.
	Рубей Ольга Павлівна
	Корюківська .

 гімназія
	62 бали
	33,25
	І

	2.
	Мотрук  Діана Віталіївна
	Корюківська .

 гімназія
	62 бали
	30,15
	ІІ

	3.
	Федченко Антон Вікторович
	Перелюбська ЗОШ І-ІІІ ст..
	62 бали
	21
	ІІІ

	4.
	Авдієвська Катерина Олександрівна
	Холминська ЗОШ І-ІІІ ст..
	62 бали
	20,7
	4

	5.
	Метла Оксана Олександрівна
	Корюківська .

 ЗОШ І-ІІІ ст.. 

№ 1
	62 бали
	19,95
	5

	6.
	Яремчук Олексій Михайлович
	Олександрівська ЗОШ І-ІІІ ст..
	62 бали
	15,45
	6

	7.
	Помаз Ангеліна Леонідівна
	Козилівська ЗОШ І-ІІІ ст..
	62 бали
	12,5
	7

	8.
	Заріцька Анна Віталіївна
	Корюківська .

 ЗОШ І-ІІІ ст..
№ 1
	62 бали
	12,45
	8

	9.
	Давиденко Світлана Миколаївна
	Корюківська .

 ЗОШ І-ІІІ ст..

№ 4
	62 бали
	7,75
	9


Голова журі                      Г.Г.Мірошниченко
Секретар журі                  Т.Ф.Бабич

Члени журі                        В.С. Чала

                                           Н.О.Войтешик

                                           Т.І.Попружко

                                           Є.В Шматок
 








